Artist Impression

ZORGELOOS GENIETEN MET DEZE LICHTGEWICHT ALLESKUNNER

SPECIFICATIONS

WEIGHT
SIZES
COLOUR

FRAME

FRONT FORK
HEADSET

HANDLEBAR

STEM

HANDLEBAR TAPE/GRIPS
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (F)
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (R)
ROTOR FRONT

ROTOR REAR

INTERNAL GEAR HUB
SHIFT LEVER (R)

CHAIN

CRANK SET

BOTTOM BRACKET
CASSETTE

FRONT HUB

TIRE (F)

TIRE (R)

TUBE

RIM (F)

RIM (R)

SPOKES

SADDLE

SEAT POST

CHAIN GUARD
MUDGUARD (F)
MUDGUARD (R)
HEADLIGHT

REAR LIGHT

REAR CARRIER
KICKSTAND

BELL

RING LOCK

PEDALS

Met de luxe uitgevoerde KOGA F3 6.1 verandert elke fietstocht in zorgeloos genieten. We hebben hem voorzien van een onderhoudsarme
Gates riemaandrijving met kettingbescherming en een betrouwbare Shimano Nexus 8 versnellingsnaaf. Dankzij de supergladde
lastechniek is het frame een lust voor het oog. De F3 6.1: degelijke onderdelen in een lichtgewicht frame, wat heb je nog meer nodig?

beschadiging. 8
KOGA Light Design: De combinatie van stijlvolle balhoofdverlichting en

een LED-koplamp op het stuur. Je bent veilig onderweg met deze volledig
geintegreerde verlichting, die altijd aanstaat.

Monteer je smartphone eenvoudig op deze fiets met de SP-connect houder.

© Dezelfde specificaties als de F3 6.0, met als verschil een Nexus 8-speed KLEUR
versnellingsnaaf, in plaats van een Alfine naaf. Onix high gloss

© Onderhoudsarme en lichtgewicht Gates CDN aandrijving met FRAMEMAAT
kettingbeschermer. De riem gaat tot wel 3 keer langer mee dan een ketting. A7 S-M-L-XL-XXL

© stijlvol en lichtgewicht frame, met alle kabels volledig geintegreerd en dus A7 XS-S-M-L-XL
extra beschermd. GEWICHT

© Geveerde zadelpen en KOGA Feathershock voorvork bieden je nog meer 7169 kg

© comfort. M173kg
De geintegreerde stuuruitslagbegrenzer beschermt het frame tegen VERSNELLINGEN

©

©

©

GEOMETRY

A7 GENTS

Size

S 500
M 540
L 570
XL 600
XXL 630

T/T
600
615
630
645
660

c/s
460
460
460
460
460
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1092
nor
n22
137

BB
60
60
60
60
60

45
45
45
45
45

&7 169kg V173 kg
A7 S-M-L-XL-XXL & XS-5-M-L-XL
Onix high gloss

Super smooth welded premium 6061 aluminium with eccentric bottom bracket. Fully internal shifter, brake and lighting cables. KOGA Light Design
Integrated headset with steering limiter.

KOGA alloy Feathershock 2.0 - 30mm travel with integrated steering limiter

Industrial bearing - Integrated in frame
KOGA Ergosport Touring alloy

KOGA adjustable with integrated cable guidance

KOGA Sport

Shimano MT201/UR300 hydraulic disc brake, FM type

Shimano MT201 hydraulic disc brake, FM type

Shimano RT-54 160mm
Shimano RT-54 160mm
Shimano Nexus 8

Shimano Nexus 8

Gates Carbondrive CDN Belt
Gates Carbondrive FC-S550 CDX
Gates

Gates CDC 24T

Shutter Precision PL-7
Schwalbe Spicer Plus 40-622
Schwalbe Spicer Plus 40-622
Schwalbe

Ryde Rival21 Disc

Ryde Rival21 Disc

Sapim Strong

Selle Royal Vivo Ergo

KOGA alloy shock absorbing suspension seat post 27.2 mm

KOGA

KOGA 46mm

KOGA 46mm

ROGA Premium Integrated
KROCA Integrated

KOGA F3 with MIK system
Ursus Mooi

KOGA Compact

AXA Victory ART ** Approved
KROGA Sole-Mate
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